
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.12.2021                                          № 699 

 

 
О регистрации Управления имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального образования «Ахтубинский район» с правом 

юридического лица 

 

 

Во исполнение решения Совета муниципального образования                      

от 24.06.2021 № 192 «О создании Управления имущественных и земельных 

отношений администрации муниципального образования «Ахтубинский район» 

с правом юридического лица» администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Леонтьевой Инне Олеговне, паспорт: серия 1208 № 213905, выдан 

13.08.2008 ОУФМС России по Астраханской области в Ахтубинском районе: 

1.1. Обеспечить подачу заявления на государственную регистрацию 

юридического лица в Межрайонную Инспекцию Федеральной налоговой 

службы № 6 по Астраханской области, расположенную по адресу: 414024,                   

г. Астрахань, ул. Набережная Приволжского затона, строение 35, корпус 1. 

1.2. Осуществить организационные и штатные мероприятия по созданию 

Управления имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в Интернет на официальном сайте администрации                               

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 
Глава муниципального образования                                                  О.А. Перунова 


